
 
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Montefiorino 

VIA ROCCA N°3 - MONTEFIORINO (MO) - Tel: 0536965169    
C.F. / P.Iva: 93022290360 

Sito web www.icmomtefiorino.gov.it 
E-mail: moic811003@istruzione.it moic881103@pec.istruzione.it 

 

 

 

Prot. N. 4144        Montefiorino, 28/06/2017 

 

- Agli atti 

- Alla Ditta Emme Servizi Srl  

       via Einstein 32 , 

       41126 Modena    
     

Oggetto: Aggiudicazione definitiva incarico RSPP  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.I. n 44 del 01/02/2001 ”Regolamento di contabilità delle Istituzioni Scolastiche”;  

Viste le procedure espletate per l’assegnazione dell’incarico di RSPP dell’Istituto; 

Visto il verbale di apertura delle offerte pervenute con l’attribuzione dei punteggi secondo i parametri esplicitati nella 

lettera di invito 

DISPONE 

l’aggiudicazione definitiva dell’incarico di RSPP dell’Istituto  dal 01/07/2017 al 30/06/2018, alla Ditta Emme Servizi Srl via 

Einstein 32 , 41126 Modena P.I. 02967430360 

 Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web www.icmontefiorino.gov.it 

Il Dirigente Scolastico  

    Dott.ssa Giuliana Marchetti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

MOIC811003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004144 - 28/06/2017 - C14 - Contabilità general - U

mailto:moic811003@istruzione.it
http://www.icmontefiorino.gov.it/

